pœnam infligere, 564. quænam laudabilis, 1351. *hominum*, titulis superbire, 1365. *Contactus*, Christi sit per Sacramenta, 1211. *Contemptores*, Christi & Ministrorum sibiipfis maxime nocent, 939. *Contemptus*, Evangelii est peccatum maximum, 786. & gravissimum, 1042. quod etiam gravissime punitur, 786. 920. *Contentionibus*, in Ecclesia multi offenduntur, 515. *Contentia*, donum non est naturæ, sed gratiæ, 1356. neque omnibus promissum, 1357. *V. etiam supra Galilæus.* *Contracta mulier*, qualem se ante, in & post restitutionem gesserit, 1211. 1212. *Contribuendum*, ad sustentationem Ministerii & Scholarum, 590. *Convitio*, est prima pœnitentiæ pars, 580. completitur propositum emendandi vitam, 580. *Controversiæ*, Religionis ex suis principiis decidendæ, 1352. *Contumaces*, ab infirmis sunt distinguendi, 785. quatenus cum illis procedendum, 1042. cum *Contumacibus* non est leniter agendum, 982. *Conventus*, Ecclesiastici fuerunt duplices, 142. quæ in utrisque peragebantur, *eadem.* *Conversatio*, cum impiis est prohibita & non est, 587. 722. 723. 1042. vituperatur à scribis, 722. defenditur à Christo, 723. & seqq. moderanda est, 1064. *Conversi*, domesticos suos habent acerbissimos hostes, 1023. 1132. 1223. *Converso*, est opus Spiritus Sancti per Ministerium, 40. Peccatrici qualiter describatur, 579. 580. & seqq. non fit violenter, 559. aliorum, nos quoque incitet ad conversionem, 721. *Conversionis* ad Christum vera via, 210. *Convitia*, in Christum rejecta, 797. 925. duo alia, quibus Judæi Christum impetunt, 1101. 1102. non sunt, Papam dicere Antichristum, Jesuitas filios Diaboli, 1213. *Convivia*, metaphoricè beneficia Christi notant cum vita aeterna, 534. quomodo moderanda, 220. instituire & celebrare licita, 811. quomodo instituenda, 811. quatenus Deo non improbentur, 811. honesta etiam diebus feriatis non damnanda, 1271. dissidentium in religione quatenus adeunda, 1157. 1272. quem finem verum habeant, 1277. quem finem habeant apud potentes, 816. 1169. quid in iis spectandum, 1271. unde nomen habeant, 1271. olim non incepta, nisi Sacerdos benedixisset, 834. ad *Convivia* quinam invitandi, qui non, 1278. *Cogui*, & Piftores spirituales qui vitandi, 853. *Cor*, quid notet, 497. Hominis est fons omnium pravarum cupiditatum, 885. quomodo purum reddatur, 886. *Cor, os & manus* quomodo orando conjungere debeamus, 1141. *Cor terræ* quid sit, 621. *Cordis* cogitationes *V. supra in Cogitationes, purificatio. V. infra in P.* *Coram Deo proficere*, quid notet, 144. *Corban*, quid fuerit, 879. *Cornu*, quid significet in scripturis, 79. *Corona,*

*Corona*, & *cidaris*, quomodo à Davidis domo ablata, ante natum Messiam, 62.

*Corporalia*, vel temporalia etiam à Deo petere possumus, 477.

*Corpus Christi*, cur Templum dicatur, 228. in Cœna à multis manducatur ad iudicium, 801. duplicem habet effectum, eumque diversum, 843. multas habet prerogativas præ nostris corporibus, 841. 842. *Corpus* lucidum & tenebrosum quid sit, 498.

*Correptio*, fraterna qualiter institui debet, 510. quare primò privatim sit instituenda, 1006. *Correptiones* in Ecclesia plurimum profunt, 917. 997.

*Corroboratio*, Spiritus quid sit, 139.

*Corruptela Judaica*, de charitate fraterna, 443. *Natura* nostræ est Deum facere causam peccati, 662.

*Corruptio*, Verbi divini fermento confertur, 915. *Corruptionis* originalis pars quædam est stultitia cum ineptiis & petulantia, 139.

*Corporum natura*, describitur, 506. *curam* etiam Deus habet, 1184.

*Corus*, quale sit mensuræ genus apud Judæos, 1305.

*Craftinum*, omnia futura complectitur, 508.

*Creatio*, mundi proprium solius divinitatis opus est, 39. *Creationis* articulus quam latè pateat, 504. 505. *Creatura* quomodo nominetur in iurandi formulis, 451. sunt Dei lictores, 699.

*Credentes*, habent etiam in hac vita vitam æternam, 367. quomodo panem quotidianum quærere debeant, 482. qualiter in persecutionibus debeant esse affecti, 425. vocantur discipuli, 538. sunt domestici Dei vel Christi, 797. ambulat in bonis operibus, 575. sunt certi de sua salute, 1253. rari sunt futuri novissimis temporibus, 1341. aquilis conferuntur, 1337. *V. etiam Christiani & Fideles.* *Non-credentes* duplici ratione damnantur, 246. 247. *Credere*, quomodo secundum Hebraismum construatur, 246. *Credere Deum, Deo, & in Deum*, quid sit, 246. in nomen Christi quid nolet, 43. 246. *Credere verè*, non est ex nostris viribus, 42.

*Cruciatu*, divitis epulonis in inferno sunt ineffabiles, 1313.

*Crucifixio*, Christi fuit exaltatio ipsius, tam personæ, quam doctrinæ, 1083.

*Cru*, quid denotet, 951. 1286. non immittitur, nisi nos Deus præmoneat, 130. gladius est Ecclesiæ, 125. secundum legem est indicium Dei irati, secundum Evangelium non excludit à regno cœlorum, 523. ducit ad Christum, 281. conjugio imposita quomodo toleranda, 222. est Christi jugum, 575. & cur ita nominetur, 576. comitatur Christianismum, 669. quomodo sit ferenda, 576. unde proveniat, 951. impellit hominem ad quærendum Christum, 739. 890. nobis cooperatur in bonum, 890. idè volenter accipienda & patienter ferenda, 802. est *δοκιμασία* & *τιμωρία*, 908. cur afflictio nostra ita nominetur,

942. 951. ignis dicitur, 1002. & sal, *ibid.* hostes conjungit, 1327. per se non salvat, 1316. cuique propria quæ sit, 951. 952. 1286. tollenda, & quidem quotidie, 952. *Cru* & liberatio utraque prædicta, 1390. *Cru* Christi ad crucis tolerantiam nos invitat, 1395. *Cru* Christi notitia omnium summè necessaria, 942. *nomine* quid Christus intelligat, 802. 951. quid sit intelligendum, 802. 951. *doctrina* quem usum habeat, 418. *gradus* sunt diversi, 418. *mysterium* carni ingratum, 985. 986. *suspensum* antiquitus ignominiosum, 801. veteribus duplex fuit, 802. *tolerantia*, regia est via, 1395. *Crucem* etiam pii fugiunt, 1385. in *Cruce* & morbis quid faciendum sit nobis, 1384.

*Cubitus*, quid sit, 505. à nemine addi potest suæ staturæ, 505. 1185.

*Culpa*, perditionis in quo resideat, 574.

*Cultus Dei*, quid notet in Nov. Testament. 80. 82. quid requirat, 276. quid complectatur, 1230. num creaturæ sit tribuendus, 192. 193. Deo gratissimus est, Deo credere, 259. non secundum exempla, sed secundum Verbum Dei est dirigendus, 274. quinam Deo placeat, 274. 276. quali verbo fundetur, 276. non est, quando aliquid sit contra mandatum Christi, 333. primæ & secundæ tabulæ præferendus est sacrificiis, 443. nullus Deo gratus est, si absit poenitentia, 444. *Judeorum* & Samaritanorum qualis fuerit, 271. *electivus* rejicitur à Christo, 273. 274. 276. 880. ex patrum vel sanctorum exemplis haustus quid valeat, 274. *Leviticus* non est perpetuus, 276.

*Cunctatores*, Christo non placent, 1031. 1032.

*Cura Christianorum*, prima, quæ esse debeat, 501. consequenda vitæ æternæ omnibus hominibus inesse debet, 117. *domus* seponenda, quando Christus concionatur, 1131. 1132. *V. etiam Sollicitudo.*

*Curiöse*, quæstiones sunt rescindendæ, 565. 566.

*Currentes*, ad Ministerium non laudantur, 687. 805.

*Custodia*, Verbi divini cum ejus auditu summè est necessaria, 1151.

## D.

**D** *Agloriam Deo*, est formula obtestandi & adjurandi, 1228. *Dabo* cur bis reperatur à Christo, 855. 856. *Datum esse* aperit donum Dei, 643.

*Demon*, unde dicatur, 708. *Dæmonium* quomodo dicatur mutum, 597. *Dæmonii* ejectio prima, 314. non fit per Beelzebub, 601. & segg. crebra ab Apostolis facta, 807. *Dæmonia* unde nomen habeant, 315. quare dicantur muscæ, 598. à Christo non ex composito pelluntur, 979. quænam sint precatione & jejunio ejicienda, 983. *Dæmoniacus* cæcus & mutus, 597. describitur, 602. *Dæmoniaci* multi tempore Christi, 321. differunt à Lunaticis, 327. cum *Dæmoniacis* quomodo sit agendum, 983.